АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

S -У  У & /

г. Димитровград

J\fo

Экз.

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 13.05.2019

№56-р «Об утверждении Положения об организации работы с
персональными данными муниципальных служащих администрации

муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской
области, и работников, замещающих должности, не являющиеся

должностями муниципальной службы, в администрации
муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской

области»

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2020 года №519-
ФЗ “О внесении изменений в Федеральный закон «О персональных данных»
и требованиями к содержанию согласия на обработку персональных данных,
разрешенных субъектом персональных данных для распространения,
утвержденными приказом Федеральной службы по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникаций от 24.02.2021 №18,
в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в
соответствие с законодательством:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области от 13.05.2019 №56-р «Об
утверждении Положения об организации работы с персональными данными
муниципальных служащих администрации муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области, и работников, замещающих
должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в
администрации муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области»(с изм. От 25.03.2020 №30-р) (далее по тексту -
Положение) следующие изменения:

1.1 Дополнить приложением 7 к Положению согласно приложению 1 к
настоящему распоряжению.

1.2 Дополнить приложением 8 к Положению согласно приложению 2 к
настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования и подлежит размещению на
официальном сайте администрации муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на
руководителя аппарата Г.А. Боеву.

' ч

Глава администрации